

Furnizor: LABORATORUL DE  
CONSTRUCTII BUCURESTI S.

Cumpărător: ALGORITHM  
RESIDENTIAL S3 SRL

C.I.F.: RO361455  
Nr. Reg. Com.: J40 /198 /1991  
Capital social: 350,000.00 RON  
Sediul: BUCURESTI , SECTOR 3 , B-DUL.  
ENERGETICIENILOR NR. 9-11

**Factura**

Serie: LCB  
Nr: 20200525  
Data: 30/03/2020

C.I.F.: RO37409960  
Nr. Reg. Com.: J40/5481/2017  
Sediul: Bucuresti, Sector 3 B-Dul.Basarabia  
Nr.256g, Centrul Calea Vitan Nr.242 Cam. C3, C4,  
C5  
Judet, Tara: Bucuresti, Romania

Cota T.V.A.: 19 %

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA CF. ART.29/LEGEA 227/2015 COD FISCAL  
OBIECTIV : PARC AUTO B-DUL. DECEBAL

Nr.crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	TVA (%)	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)	T.V.A. (RON)
1	PRELEVARI SI CONFECTIONARI PROBE BETON CONF. SR EN 12350; NE 012-2/2010, EFECTUATE DE LABORANTUL LCB , TRANSPORT PROBE , PASTRARE IN CONDITII STANDARD, INCERCARE LA COMPRESIUNE	19	PRB	79,000	119,00	9.401,00	1.786,19
2	DETERMINAREA TEMPERATURII BETON PROASPAT	19	DET	19,000	11,00	209,00	39,71
3	CONSISTENTA BETONULUI	19	DET	10,000	13,00	130,00	24,70
4	PRESTARI SERVICII IN AFARA ORELOR DE PROGRAM	19	ORA	52,000	30,00	1.560,00	296,40
5	PRESTARI SERVICII IN ZILE NELUCRATOARE	19	ORA	19,000	38,00	722,00	137,18
<b>Total:</b>						<b>12.022,00</b>	<b>2.284,18</b>
<b>Total de plată:</b>							<b>14.306,18</b>

Scadența plății: 29/04/2020

Modalitatea de plată: virament bancar

Conform contract: 162/2017+ACT AD.4/2019

Semnătura delegatului:

Semnătura de primire:

Mijloc de transport:

Data expediției: 30/03/2020

30/03/2020 1:35:40PM

Factura emisa